
 DSV-Punkterennen 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Münchberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Metzner.......................  BSV / SVO  Schiedsrichter 
 Rennleiter  K.Zuleeg.........................  BSV / SVO 
 Trainer-Vertreter  G.Siegel..........................  Skigilde Selb 

 1. Durchgang 

 M.Wirth...........................  WSV Schwarzenbas  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Wirth...........................  WSV Schwarzenbac 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Klausenlift 
 Start  800 m  
 Ziel  650 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  K.Zuleeg.........................  SC Münchberg  K.Zueeg..........................  SC Münchberg 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  22 / 21  22 / 21 

 Wetter / Schnee  Sonnenschein / Kunstschnee / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -6 

 Punktezuschlag Damen: 129,39        Punktezuschlag Herren: 157,96 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 37  DIETRICH Anna  13592  98 

 WSV Schwarzenbach 
 BSV-OFR  0,00  1:14,35  1.  37,41  36,94 

 39  BRECKNER Lisa  26781  90 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  27,94  1:16,47  2.  38,06  38,41 

 31  BRANDT Antonia  15725  99 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  39,81  1:17,37  3.  38,64  38,73 

 38  HOFMANN Christine  26783  60 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  59,45  1:18,86  4.  39,38  39,48 

 36  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  69,73  1:19,64  5.  39,97  39,67 

 33  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  80,67  1:20,47  6.  40,59  39,88 

 34  MORETH Melissa  13574  98 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  91,34  1:21,28  7.  40,34  40,94 

 35  DRESCHER Laura  10838  95 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  101,36  1:22,04  8.  41,42  40,62 

 40  SCHEUCH Hannah  26194  00 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  143,14  1:25,21  9.  42,43  42,78 

 32  DRESCHER Alina  19135  01 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  187,83  1:28,60  10.  44,47  44,13 
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 DSV-Punkterennen 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 47  MOECHEL Louis  13566  97 

 TS Arzberg 
 BSV-OFR  0,00  1:13,03  1.  36,96  36,07 

 48  FLEISCHMANN Christoph  13209  99 
 SC Mitteleschenbach 

 BSV-FJ  22,41  1:14,70  2.  37,63  37,07 

 52  SIEGL Peter  16744  00 
 SG Selb 

 BSV-OFR  28,85  1:15,18  3.  37,77  37,41 

 43  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  29,66  1:15,24  4.  38,19  37,05 

 53  SIEGL Stefan  13579  97 
 SG Selb 

 BSV-OFR  34,62  1:15,61  5.  38,16  37,45 

 49  HERTEL Maximilian  10845  90 
 SG Selb 

 BSV-OFR  36,77  1:15,77  6.  37,81  37,96 

 46  MOEHWALD Jonas  19377  00 
 TV Waldsassen 

 BSV-OPF  37,84  1:15,85  7.  38,34  37,51 

 45  MOECHEL Leon  16636  00 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  57,17  1:17,29  8.  38,95  38,34 

 51  GERHARDT Luis  15759  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  90,58  1:19,78  9.  39,98  39,80 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 44  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 50  HERKO Daniel  22276  76 
 SC Gesees 

 BSV-OFR  Tor 19 

 Schiedsrichter 

 T. Metzner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        21 
 Gewertete Teilnehmer:        19 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 DSV-Punkterennen 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13592  DIETRICH Anna  1:14,35  100,45  100,45  0,00 
 2.  26781  BRECKNER Lisa  1:16,47  ---    
 3.  15725  BRANDT Antonia  1:17,37  139,40  139,40  39,81 
 4.  26783  HOFMANN Christine  1:18,86  ---    
 5.  16589  SCHUBERT Marie  1:19,64  109,97  109,97  69,73 
 6.  19535  ELL Marina  1:20,47  137,88  137,88  80,67 
 7.  13574  MORETH Melissa  1:21,28  251,71  250,00  91,34 
 8.  10838  DRESCHER Laura  1:22,04  284,22 
 9.  26194  SCHEUCH Hannah  1:25,21  ---    

 10.  19135  DRESCHER Alina  1:28,60  311,61 

 >A<  >C< 
 737,70  281,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13592  DIETRICH Anna  1:14,35  100,45  1. 
 2.  16589  SCHUBERT Marie  1:19,64  109,97  5. 
 3.  19535  ELL Marina  1:20,47  137,88  6. 
 4.  15725  BRANDT Antonia  1:17,37  139,40  3. 
 5.  13574  MORETH Melissa  1:21,28  250,00  7. 

 >B< 
 737,70 

 Berechneter Zuschlag:  737,70  (  +  737,70  -  281,55  )  :  10  =  119,385 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  119,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  129,39   

 Schiedsrichter:   T. Metzner    
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 DSV-Punkterennen 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13566  MOECHEL Louis  1:13,03  185,57  185,57  0,00 
 2.  13209  FLEISCHMANN Christoph  1:14,70  134,88  134,88  22,41 
 3.  16744  SIEGL Peter  1:15,18  379,47 
 4.  15234  MUELLER Michael  1:15,24  99,57  99,57  29,66 
 5.  13579  SIEGL Stefan  1:15,61  171,05  171,05  34,62 
 6.  10845  HERTEL Maximilian  1:15,77  210,44  210,44  36,77 
 7.  19377  MOEHWALD Jonas  1:15,85  280,02 
 8.  16636  MOECHEL Leon  1:17,29  390,89 
 9.  15759  GERHARDT Luis  1:19,78  300,82 

 >A<  >C< 
 801,51  123,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15234  MUELLER Michael  1:15,24  99,57  4. 
 2.  13209  FLEISCHMANN Christoph  1:14,70  134,88  2. 
 3.  13579  SIEGL Stefan  1:15,61  171,05  5. 
 4.  13566  MOECHEL Louis  1:13,03  185,57  1. 
 5.  10845  HERTEL Maximilian  1:15,77  210,44  6. 

 >B< 
 801,51 

 Berechneter Zuschlag:  801,51  (  +  801,51  -  123,46  )  :  10  =  147,956 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  147,96   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  157,96   

 Schiedsrichter:   T. Metzner    


